
Něco Za Něco feat. Charmeen

Headdy

Nic není zadarmo a s tím se smiř,si jen komparzistou
Můžeš házet šutry do Meca a anarchistou,stát se na protest
Ale šest,miliard parazitů,z nichž většina by ráda ke korytu
Nedává jinou šanci,pravidla musí být,budou tě buzerovat,
Dokud ti nedovolí zemřít,ale i za smrt platí se a to je systém,
Ani chcípnout nevyplatí se,všechno kolem stojí peníze,tak zvykn
i si konečně,
Netrap se zbytečně,prachy budou tu věčně
A něco za něco já řád co bude napořád,chudí budou chudnout a my
 dál bohat a syndikát 
Bojovat proti němu chceš být jak Robin Hood,bohatým brát
Chudým dát,přežiješ pět minut,nemáš právo si vybrat tak pochop
Není cesty ven,řád byl zaveden,ámen

Ref.:Chceš se narodit a žít,budeš platit,chceš se bavit,dobře m
ít,mít budeš platit,chceš se zabít a odejít,budeš platit,něco z
a něco je režim co se nadá zvrátit.Ne.    

Nevěř,že v tomhle světě můžeš žít  aniž bys měl cash,to je lež,
budeš živořit a žít jak zvěř
Svoje šance dobře si změř,jestli máš lepší nápad jak žít,tak se
 prosím svěř
Bída jen bídu plodí,tak to chodí a ti co se proti proudu po svý
ch brodí,závidí těm
Co si prdel vezou lodí,lidí rodí se pořád víc,konzum prorůstá a
 Země ze svých šátů dávno vyrůstá
To je svět,??????????? Znamená žít a ta chudoba je smrt,něco za
 něco je systém a systém je zmrd
A´t se jak se tváří v jakékoli době,ženy,muži,děti všichni sou 
v nadměrné zásobě
Režim je daný pevně,chladnokrevně oželí tě ledovou koupelí tě s
pláchne a oddělí tě
Když nemáš prachy,nebudeš už dlouho v legalitě,neptej se proč a
 postav se čelem k realitě

Ref.:Chceš se narodit a žít,budeš platit,chceš se bavit,dobře m
ít,mít budeš platit,chceš se zabít a odejít,budeš platit,něco z
a něco je režim co se nadá zvrátit.Ne.    

Každý rok ti nabízí Čedok nový katalog,kam můžeš odletět abys o
pustil městský smog
Musíš makat abys mohl pryč ze šedi,jen relaxovat v moři,hledat 
tam odpovědi
Kdo by nezažil rád exotiku na pláži,erotiku a do toho holandsko
u botaniku
Ale to všechno stojí prachy a s tím počítej,ne mě ale systému,j
estli chceš to vyčítej
Jen co ses narodil,lapili tě v kleci protože co řídí tenhle,sou



 materiální věci
Reklama útočí,určuje tvůj vkus,tvůj styl,jediné co po tobě chce
 je abys nakoupil
Peníze vládnou světem,byli,sou a budou magnetem,to je to co nec
háme našim dětem
A vsadím 500:1 že i kdybych se nechal zmrazit na 500 let bude t
o tu stejné

Ref.:Chceš se narodit a žít,budeš platit,chceš se bavit,dobře m
ít,mít budeš platit,chceš se zabít a odejít,budeš platit,něco z
a něco je režim co se nadá zvrátit.Ne.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

